
 

ORARI I USHTRIMEVE 
Programi: Menaxhment dhe ekonomiks 

Semestri -II-të (2021/22) 

VITI  I – rë  

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte 

E Drejta biznesore 

Dr.Burim Morina  
   10 – 11    

Salla - 4 

Anglishtja per Ekonomist I 

Mr.Latif Hoxha 
  10 – 11     

Salla - 4 

Shkrimi akademik 

Ma.Nevruz Zogu 
 10 – 11      

Salla - 4 

Makroekonomia  

Dr.Kujtim Raçi 

10 – 12       
Salla - 2 

Matematike Ekonomike 

Ma.Nuhi Kadolli 
    10 – 12   

Salla - 4 

 

 Orari mund të ketë ndryshime 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

_________________ 



 

ORARI I USHTRIMEVE 
Programi: Menaxhimi i emergjencave 

Semestri -II-të (2021/22) 

VITI  I – rë  

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë 

Matematika në Emergjenca 

Ma.Nuhi Kadolli 
    10 – 11  

Salla - 4 

Menaxhimi i mbrojtjes nga zjarri 

Ma.Zahir Arifoviç 

10 – 12      
Salla 2 

Burimet e energjisë 

Ma.Milazim Palakiqi 
   10 – 11   

Salla - 5 

Kërkim – Shpëtimi në Emergjenca  

Dr.Enver Gërguri 
  10 – 11    

Salla - 5 

Shkrim akademik 

Ma.Nevruz Zogu 
 10 – 11      

Salla - 4 

 

 Orari mund të ketë ndryshime 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

_________________ 



 

ORARI I USHTRIMEVE 
Programi: Juridik 

Semestri -II-të (2021/22) 

VITI  I – rë   

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte 

Fillet e së drejtës 

Ma.Nexhmedin Sejdiu 
   10 – 11  

Salla - 3 

Historia e shtetit dhe së drejtës  

Mr.Halim Kuliqi 
    10 – 11 

Salla - 3 

Shkrimi akademik   

Ma.Nevruz Zogu 
 10 – 11    

Salla - 4 

Anglishtja Juridike I 

Mr.Latif Hoxha 
  10 – 11   

Salla - 4 

Teoria dhe praktika parlamentare 

Ma.Erjona Ramaj 

10 – 11  
    

Salla - 3  

 

 Orari mund të ketë ndryshime 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

_________________ 



 

ORARI I USHTRIMEVE 
Programi: Juridik 

Semestri -II-të (2021/22) 

VITI  IV – të  

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte 

E drejta penale për të mitur  

Ma.Xhemajl Jashari 

10 - 12     
Salla - 7 

E drejta procedurale penale – pjesa e posaçme  

Ma.Erjona Ramaj 
    10 - 12 

Salla - 7 

Viktimologjia  

Ma.Xhemajl Jashari 
   10 - 11  

Salla - 7 

E drejta penale ndërkombëtare 

Ma.Burim Sadiku 
 10 - 11    

Salla - 7 

 

 Orari mund të ketë ndryshime 

 

 

 

 

 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

_________________ 


